

- numer rachunku bankowego

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w wymaganym terminie przekaże w/w dane i dokumenty.

Zapytanie nr 2:

Dotyczy obecnie obowiązujących umów

Czy dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny?

Odpowiedź:

Tak. Dla wszystkich punktów poboru objętych przedmiotowym postępowaniem proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny.

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych dla punktów poboru energii elektrycznej objętych przedmiotowym zamówieniem, dla których proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź:

Tak.

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

Do dnia 31.07.2019r. sprzedawcą energii elektrycznej dla punktów poboru objętych zamówieniem była firma NOVUM S.A. 00-043 Warszawa ul. Tadeusza Czackiego 7/9/11. Od dnia 01.08.2019r. sprzedawcą rezerwowym dla Beskidzkiego Centrum Onkologii –Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej jest firma TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Łagiewnickiej 60, 30-417 Kraków.

Zapytanie nr 3:

Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA.

Odpowiedź:

Tak, wszystkie układy pomiarowo-rozliczeniowe objęte postępowaniem przetargowym są dostosowane do zasady TPA.

Zapytanie nr 4:

Dotyczy rozdziału III SIWZ oraz załącznika nr 5 do SIWZ „Dane techniczne w punktach poboru energii”

Zwracamy się z wnioskiem o podanie szacowanego zużycia w okresie realizacji zamówienia dla punktu poboru w grupie taryfowej B23 w podziale na poszczególne strefy rozliczeniowe. Pozwoli to Wykonawcy na dokonanie dokładniejszej wyceny a tym samym przedstawienie korzystniejszej ceny jednostkowej netto.

Odpowiedź:

Szacowane zużycie energii elektrycznej dla punktu poboru w grupie taryfowej B23 w okresie realizacji zamówienia:

Strefa szczyt przedpołudniowy: 1 345 000 kWh

Strefa szczyt popołudniowy: 570 000 kWh

Zapytanie nr 5:

Dotyczy pkt. 8 rozdziału III SIWZ oraz § 7 ust. 3 załącznika nr 3 do SIWZ „Projekt umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowych zapisów na następujące:

„Termin płatności za wykonaną dostawę nie krótszy niż 60 dni licząc od daty wystawienia przez Wykonawcę prawidłowej faktury.”

„Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury Zamawiającemu. Zapłata następuje z chwilą wpłynięcia środków na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Uzależnienie terminu płatności od daty doręczenia faktury będzie rodziło wiele trudności w rozliczeniach. Faktury wysyłane są listem zwykłym, Wykonawca tym samym nie będzie posiadał informacji o tym, kiedy Zamawiający otrzymał fakturę a co za tym idzie nie będzie mógł określić poprawnie terminu płatności. Ponadto systemy bilingowe automatycznie określają termin płatności od daty wystawienia faktury.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i pozostaje przy dotychczasowych zapisach siwz.

Zapytanie nr 6:

Dotyczy pkt. 2 lit. b rozdziału X SIWZ oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 3 do SIWZ „Projekt umowy”

Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie rozliczeń dla punktu poboru energii elektrycznej w grupie taryfowej B23 w zł/MWh z dokładnością do 2 miejsc po przecinku? Wskazujemy, iż dla grup taryfowych Axx oraz Bxx przyjętą praktyką jest prowadzenie rozliczeń w zł/MWh, co ma również zastosowanie w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego przy rozliczaniu stawek opłat dystrybucyjnych.

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 7:

Dotyczy § 5 ust. 1 załącznika nr 3 do SIWZ „Projekt umowy”

Wykonawca wskazuje, że lista wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy w przypadku niedostarczenia energii elektrycznej nie zawiera wszystkich sytuacji niewynikających z winy Wykonawcy. Zwracamy się tym samym z wnioskiem o zmianę przedmiotowego ust. poprzez dodatnie pkt.:

„d. wyłączeń dokonywanych przez OSD”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę, w związku z powyższym dodaje do § 5 ust.1 projektu umowy pkt d) o brzmieniu: „wyłączeń dokonywanych przez OSD”

Zapytanie nr 8:

Dotyczy § 6 ust. 2 załącznika nr 3 do SIWZ „Projekt umowy”

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu na następujący:

„Należność Wykonawcy za zużytą energię elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie indywidualnie dla każdego punktu poboru, jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych i cen jednostkowych energii elektrycznej.”

Wykonawca wystawia faktury VAT za sprzedaż energii elektrycznej na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca nie ma dostępu do wskazań układu pomiarowo-rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis § 6 ust. 2 załącznika nr 3 do siwz – projektu umowy, który otrzymuje brzmienie:

*„Należność Wykonawcy za zużytą energią elektryczną w okresach rozliczeniowych obliczana będzie indywidualnie dla każdego punktu poboru, jako iloczyn ilości sprzedanej energii elektrycznej ustalonej na podstawie **danych** pomiarowo-rozliczeniowych i cen jednostkowych energii elektrycznej. Wykonawca może obliczyć należność na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych otrzymywanych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w przypadku różnicy pomiędzy tymi danymi a wskazaniami urządzeń pomiarowych zainstalowanych w układach pomiarowo-rozliczeniowych, decydujące znaczenie mają wskazania urządzeń pomiarowych”.*

Zapytanie nr 9:

Dotyczy sposobu podpisania umowy

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Z poważaniem



Z-CA DYREKTORA
ds. Techniczno-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. *Grzegorz Kubica*